
AREA LAVORI PUBBLICI
LAVORI PUBBLICI

DETERMINAZIONE N.  367  DEL 27/05/2016

Oggetto:  APPROVAZIONE  CONTRATTO  PER  LA 
SPONSORIZZAZIONE  PER  LA  MANUTENZIONE 
DELL’AIUOLA  SPARTITRAFFICO  DI  VIA  PIO  XI  CON  LA 
DITTA “OSTERIA I SAPORI DEI TORT “ ANNO 2016  CIG 
Z6719F7894  

IL  DIRIGENTE AREA LL.PP.
adotta la seguente determinazione ai sensi dell'art. 183 del TUEL n. 267/2000

Premesso  che  in  data  06.05.2016  prot.  n.  13865  è  pervenuta  la  richiesta  di 
sponsorizzazione tecnica per la manutenzione dell’aiuola spartitraffico  di Via Pio XI  a 
nome del sig. Asoletti Matteo  titolare dell’Osteria i Sapori di Tort con sede in Desio –Via 
Case Nuove 4 -P.I. 08844080963-C.F. SLTMTT89R13F704B ;
Considerato  che la  proposta  formulata  dalla  società  stessa risulta  conforme ai  criteri 
definiti nel capitolato tecnico approvato con deliberazione di G.C. n. 14 del 24 gennaio 
2012;
Visto il vigente regolamento comunale per la disciplina delle sponsorizzazioni approvato 
con deliberazione di C.C. n. 46 del 29 novembre 2011;
Dato atto che il C.I.G. assegnato al presente provvedimento è il seguente:  Z6719F7894

     Visto lo statuto comunale ed i regolamento di contabilità
esaminato quanto sopra esposto.
Dato  atto  che  l’adozione  del  presente  provvedimento  non  comporta  assunzione  di 
impegno di spesa.

DETERMINA

1. le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente atto

2. Di approvare la proposta di  sponsorizzazione dell’aiuola spartitraffico  di Via Pio XI 
a nome del sig. Asoletti Matteo  titolare dell’Osteria i Sapori di Tort s.r.l con sede in 
Desio –Via Case Nuove 4  - P.I. 08844080963-C.F. SLTMTT89R13F704B

3. di  approvare  il  contratto  di  sponsorizzazione  con  sig.  Asoletti  Matteo   titolare 
dell’Osteria i Sapori di Tort con sede in Desio –Via Case Nuove 4- P.I. 08844080963-
C.F. SLTMTT89R13F704B  qui allegato e che forma parte integrante del presente 
atto;

CITTA’ DI DESIO  - AREA LAVORI PUBBLICI
C.F. 00834770158 - P.IVA 00696660968 - Piazza Giovanni Paolo II 20832 Desio (MB) 

"Il presente documento è firmato digitalmente a norma del D.Lgs 82/2005 e successiva modificazioni."

1



4. di  dare  atto  che  il  CIG  assegnato  al  presente  provvedimento  è  il  seguente: 
Z6719F7894   

5. di comunicare l’avvenuta approvazione del presente atto al Servizio Ragioneria per 
gli aspetti inerenti la fatturazione delle prestazioni;

6. di quantificare la presente sponsorizzazione in € 1.000,00 oltre a IVA di legge;

7. di  impegnare e contestualmente accertare l’importo della sponsorizzazione tecnica

capitolo E 3156 € 1.000,00 “Proventi da sponsorizzazioni –rilevanti ai fini Iva”

capitolo S 5810 € 1.000,00 “Parchi e giardini: manutenzioni diverse”.

8. di dare atto che il presente provvedimento diventerà esecutivo con l’approvazione del 
visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, così come previsto dal 
comma 4 dell’articolo 151 del decreto legislativo 18.08.2000 n. 267;

9. di aver accertato che i pagamenti conseguenti alla determinazione in oggetto sono 
compatibili con gli stanziamenti di cassa e con le regole previste per gli enti territoriali 
per il  concorso ai saldi di finanza pubblica,  ai sensi dell’art.183, 8° comma D.Lgs. 
267/2000.

Firmato digitalmente
Il Dirigente Area  LL.PP.

Arch. Luigi Fregoni

CITTA’ DI DESIO  - AREA LAVORI PUBBLICI
C.F. 00834770158 - P.IVA 00696660968 - Piazza Giovanni Paolo II 20832 Desio (MB) 

"Il presente documento è firmato digitalmente a norma del D.Lgs 82/2005 e successiva modificazioni."

2


	DETERMINAZIONE N.  367  DEL 27/05/2016

